
Samorząd Powiatu Hajnowskiego
BIP Samorządu Powiatu Hajnowskiego

  

Archiwum przetargów

Zamówienia publiczne lub przetargi

1. Zamówienie Nr z dnia 2012-12-31 - PRZETARG USTNY NIEOGRANICZONY na sprzedaż na własność nieruchomości powiatowej zabudowanej
drewnianym parterowym budynkiem mieszkalnym o pow. użytkowej 124 m2 i murowanymi budynkami gospodarczymi o pow. użyt. 107 m2 i 87

2. Zamówienie Nr 528576 - 2012 z dnia 2012-12-27 - Hajnówka: Dostawa paliw płynnych do pojazdów, maszyn i urządzeń Zarządu Dróg
Powiatowych w Hajnówce w 2013 roku. OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

3. Zamówienie Nr DT.3410.6.2012 z dnia 2012-12-14 - ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY „Dostawa paliw płynnych
do pojazdów, maszyn i urządzeń Zarządu Dróg Powiatowych w Hajnówce w 2013 roku”

4. Zamówienie Nr 480082 - 2012 z dnia 2012-11-29 - Hajnówka: Dostawa paliw płynnych do pojazdów, maszyn i urządzeń Zarządu Dróg
Powiatowych w Hajnówce w 2013 r.

5. Zamówienie Nr 466604 - 2012 z dnia 2012-11-22 - Hajnówka: Zimowe utrzymanie dróg powiatowych na terenie Powiatu Hajnowskiego w sezonie
2012/2013 OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

6. Zamówienie Nr 405318-2012 z dnia 2012-11-16 - Zamówienie Nr DT.3410.5.2012 z dnia 2012-10-17 - Zimowe utrzymanie dróg powiatowych na
terenie Powiatu Hajnowskiego w sezonie 2012/2013 ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

7. Zamówienie Nr z dnia 2012-11-15 - Przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż na własność nieruchomości powiatowej gruntowej o nr geod.
777/13 o pow. 0,0593 ha. przy ul. Bocznej w Hajnówce, woj. podlaskie.

8. Zamówienie Nr z dnia 2012-11-15 - Ogłoszenie Zarządu Powiatu Hajnowskiego z dnia 15 listopada 2012 roku o odwołaniu przetargu ustnego
nieograniczonego z dnia 8 października 2012 roku na sprzedaż na własność nieruchomości powiatowej gruntowej.

9. OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA "Zamówienie Nr 405318 - 2012 z dnia 2012-10-18 - Zimowe utrzymanie dróg powiatowych na terenie
Powiatu Hajnowskiego w sezonie 2012/2013"

10. Zamówienie Nr 405318 - 2012 z dnia 2012-10-18 - Zimowe utrzymanie dróg powiatowych na terenie Powiatu Hajnowskiego w sezonie 2012/2013

11. Zamówienie Nr z dnia 2012-10-08 - Zarząd Powiatu Hajnowskiego ogłasza przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż na własność
nieruchomości powiatowej zabudowanej.

12. Zamówienie Nr 380398 - 2012 z dnia 2012-10-04 - Hajnówka: Zakup i dostawa zestawu komputerowego na potrzeby Specjalnego Ośrodka
Szkolno-Wychowawczego w Hajnówce w ramach projektu : Modernizacja infrastruktury dydaktycznej dla współpracy polsko-białoruskie

13. Zamówienie Nr z dnia 2012-10-04 - Drugi przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż na własność zabudowanej garażem nieruchomości
położonej w Czeremsze przy ulicy Świerkowej.

14. Zamówienie Nr 350736 - 2012 z dnia 2012-09-17 - Hajnówka: Zakup i dostawa zestawu komputerowego na potrzeby Specjalnego Ośrodka
Szkolno-Wychowawczego w Hajnówce w ramach projektu : Modernizacja infrastruktury dydaktycznej dla współpracy polsko-białoruskie

15. Zamówienie Nr 333998 - 2012 z dnia 2012-09-06 - Hajnówka: Zakup i dostawa zestawu komputerowego na potrzeby Specjalnego Ośrodka
Szkolno-Wychowawczego w Hajnówce w ramach projektu : Modernizacja infrastruktury dydaktycznej dla współpracy polsko-białoruskie

16. Zamówienie Nr DT.613.2.11.2012 z dnia 2012-08-29 - W sprawie aukcji ustnej na sprzedaż drzew rosnących w pasach drogowych dróg
powiatowych na terenie gmin: Białowieża, Czyże, Dubicze Cerkiewne, Hajnówka, Kleszczele, Narew, Narewka

17. Zamówienie Nr 175861 - 2012 z dnia 2012-08-20 - Hajnówka: Zakup i dostawa wyposażenia na potrzeby Specjalnego Osrodka Szkolno-
Wychowawczego w Hajnówce w ramach projektu Modernizacja infrastruktury dydaktycznej dla współpracy polsko-białoruskiej na rzecz o

18. Zamówienie Nr DT.613.2.11.2012 z dnia 2012-08-13 - Sprzedaż „drzew na pniu” rosnących w pasach drogowych dróg powiatowych w trybie
aukcji ustnej na terenie gmin: Białowieża, Czyże, Dubicze Cerkiewne, Hajnówka, Kleszczele, Narew oraz Narewka.

19. Zamówienie Nr DT.613.2.7.2012 z dnia 2012-07-18 - Zawiadomienie dotyczące aukcji na sprzedaż drzew.

20. Zamówienie Nr 255454 - 2012 z dnia 2012-07-17 - Hajnówka: Zakup i dostawa wyposażenia na potrzeby Specjalnego Ośrodka Szkolno-
Wychowawczego w Hajnówce w ramach projektu Modernizacja infrastruktury dydaktycznej dla współpracy polsko-białoruskiej na rzecz o

21. Zamówienie Nr z dnia 2012-06-29 - Dot. przetargu nie ograniczonego na „Kredyt długoterminowy złotowy z przeznaczeniem na spłatę
zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek i na sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego”.

22. Zamówienie Nr DT.613.2.7.2012 z dnia 2012-06-27 - Zarząd Dróg Powiatowych ogłasza sprzedaż „drzew na pniu” rosnących w pasach
drogowych dróg powiatowych w trybie aukcji ustnej na terenie gmin: Białowieża, Czyże, Dubicze Cerkiewne, Hajnówka, Kleszczele, Na

23. Zamówienie Nr z dnia 2012-05-18 - Przetarg na kredyt długoterminowy przeznaczony na udzielenie i obsługę kredytu długoterminowego
złotowego.

24. Zamówienie Nr 143530 - 2012 z dnia 2012-05-07 - Hajnówka: Zakup i dostawa wyposażenia na potrzeby Specjalnego Ośrodka Szkolno-
Wychowawczego w Hajnówce w ramach projektu :Modernizacja infrastruktury dydaktycznej dla współpracy polsko-białoruskiej na rzecz

https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/cms/page/link/455
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/prze__31122012.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/prze__27122012.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/prze__14122012.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/prze__29112012.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/prze__22112012.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/prze__16112012.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/prze__15112012.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/prze__15112012_b75e.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/prze__22102012.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/prze__18102012.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/prze__08102012.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/prze__04102012_09da.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/prze__04102012.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/prze__17092012.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/prze__06092012.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/prze__29082012.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/prze__20082012.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/prze__13082012.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/prze__18072012.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/prze__17072012.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/prze__29062012.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/prze__27062012.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/prze__18052012.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/prze__07052012.html


25. Zamówienie Nr 126450 z dnia 2012-04-20 - Hajnówka: Sukcesywna dostawa kationowej emulsji asfaltowej C 69 B3 PU.. OGŁOSZENIE O
UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

26. Zamówienie Nr 126340 z dnia 2012-04-20 - Hajnówka: Dostawa grysów granitowych płukanych frakcji 2/5, 8/11, 16/25..OGŁOSZENIE O
UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

27. Zamówienie Nr 126282 z dnia 2012-04-20 - Hajnówka: Dostawa kruszywa naturalnego na wykonanie podbudów dróg powiatowych na terenie
powiatu hajnowskiego. OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

28. Zamówienie Nr 43643 z dnia 2012-04-19 - Adaptacja byłego budynku internatu przy Zespole Szkół Zawodowych w Hajnówce na potrzeby
Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Hajnówce w ramach projektu : Modernizacja infrastruktury dydaktycznej dla współprac

29. Zamówienie Nr DT.3410.3.2012 z dnia 2012-04-12 - Dostawa grysów granitowych płukanych frakcji 2/5, 8/11, 16/25. Zawiadomienie o wyborze
najkorzystniejszej oferty.

30. Zamówienie Nr DT.3410.4.2012 z dnia 2012-04-11 - Sukcesywna dostawa kationowej emulsji asfaltowej C 69 B3 PU – zawiadomienie o wyborze
najkorzystniejszej oferty.

31. Zamówienie Nr DT. 3410.2.2012 z dnia 2012-04-06 - Dostawa kruszywa naturalnego na wykonanie podbudów dróg powiatowych na terenie
powiatu hajnowskiego - zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty.

32. Zamówienie Nr DT. 3410.1.2012 z dnia 2012-04-05 - Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowych. Numer ogłoszenia: 107088 - 2012;
data zamieszczenia: 05.04.2012 OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

33. Zamówienie Nr DT.3410.4.2012 z dnia 2012-04-03 - INFORMACJA Z SESJI OTWARCIA OFERT Dotyczy: postępowania o udzielenie
zamówienia publicznego. Nr sprawy DT.3410.4.2012 z dnia 21.03.2012 r. pn.: „Sukcesywna dostawa kationowej emulsji asfaltowej C 69 B

34. Zamówienie Nr DT.3410.3.2012 z dnia 2012-04-02 - INFORMACJA Z SESJI OTWARCIA OFERT. Dotyczy: postępowania o udzielenie
zamówienia publicznego. Nr sprawy DT.3410.3.2012 z dnia 19.03.2012 r. pn.: „Dostawa grysów granitowych płukanych frakcji 2/5, 8/11,

35. 

36. Zamówienie Nr DT. 3410.1.2012 z dnia 2012-03-29 - Postępowanie Nr DT. 3410.1.2012 z dnia 28.02.2012 - Opracowanie dokumentacji
projektowo-kosztorysowych- zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty.

37. Zamówienie Nr DT. 3410.4.2012 z dnia 2012-03-21 - Sukcesywna dostawa kationowej emulsji asfaltowej C 69 B3 PU.

38. Zamówienie Nr DT. 3410.3.2012 z dnia 2012-03-19 - Dostawa grysów granitowych płukanych frakcji 2/5, 8/11, 16/25.

39. Zamówienie Nr z dnia 2012-03-16 - Przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż lokalu użytkowego usytuowanego w piwnicy budynku
wielorodzinnego w miejscowości Narew przy ulicy Żeromskiego 4,

40. OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA NR 43643 - 2012 data 23.02.2012 r. "Adaptacja byłego budynku internatu przy Zespole Szkół
Zawodowych w Hajnówce na potrzeby Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Hajnówce w ramach projektu : Modernizacja
infrastruktur

41. OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA NR 80880 - 2012 data 15.03.2011 "Wykonanie dla obszaru gminy Hajnówka i obszaru wiejskiego
gminy Kleszczele (bez m. Kleszczele) powiatu hajnowskiego modernizacji ewidencji gruntów i budynków polegającej na założeniu ewidenc

42. Zamówienie Nr z dnia 2012-03-12 - INFORMACJA Z SESJI OTWARCIA OFERT Dotyczy sprawy DT.3410.1.2012 z dnia 28.02.2012 r.. pn.:
„Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowych”.

43. Zamówienie Nr DT.3410.2.2012 z dnia 2012-03-12 - Dostawa kruszywa naturalnego na wykonanie podbudów dróg powiatowych na terenie
powiatu hajnowskiego.

44. Zamówienie Nr z dnia 2012-03-08 - Wykonanie dla obszaru gminy Hajnówka i obszaru wiejskiego gminy Kleszczele (bez m. Kleszczele) powiatu
hajnowskiego modernizacji ewidencji gruntów i budynków polegającej na założeniu ewidencji budynków i lokali i aktuali

45. 

46. Zamówienie Nr KD.541.1.2012 z dnia 2012-03-05 - Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty w przetargu nieograniczonym na dostawę
tablic rejestracyjnych w okresie do 28 lutego 2013 r. do Starostwa Powiatowego w Hajnówce

47. Zamówienie Nr DT. 3410.1.2012 z dnia 2012-02-28 - Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowych.

48. Zamówienie Nr 43643 z dnia 2012-02-23 - Adaptacja byłego budynku internatu przy Zespole Szkół Zawodowych w Hajnówce na potrzeby
Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Hajnówce w ramach projektu : Modernizacja infrastruktury dydaktycznej dla współprac

49. Zamówienie Nr z dnia 2012-02-13 - Ogłoszenie o przetargu nieograniczonym na dostawę tablic rejestracyjnych w okresie do 28 lutego 2013 do
Starostwa Powiatowego w Hajnówce.

50. Zamówienie Nr z dnia 2012-02-02 - II przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości położonej w Czeremsze przy ulicy Sportowej.

51. Zamówienie Nr z dnia 2012-01-24 - Ogłoszenie o licytacji ruchomości.

52. Zamówienie Nr z dnia 2012-01-19 - Ogłoszenie o przetargu na nieruchomość na terenie miasta Hajnówka

53. Zamówienie Nr SO. 8023.1.2012 z dnia 2012-01-17 - Zawiadomienie o wyborze oferty.

54. Zawiadomienie o wyborze oferty na "Zakup i dostawę samochodu osobowego 9-cio miejscowego, fabrycznie nowego z homologacją jako
samochód osobowy, przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych, posiadającego zestaw do zamocowania wózka osoby niepełnosp

55. Zamówienie Nr z dnia 2012-01-13 - Pierwsza sprzedaż w drodze licytacji publicznej.

https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/prze__20042012.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/prze__20042012_719c.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/prze__20042012_a631.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/prze__19042012.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/prze__12042012.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/prze__11042012.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/prze__06042012.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/prze__05042012.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/prze__03042012.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/prze__02042012_755a.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/prze__02042012_19ae.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/prze__29032012.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/prze__21032012.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/prze__19032012.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/prze__16032012.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/prze__13032012_68fe.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/prze__15032012.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/prze__12032012_3c53.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/prze__12032012.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/prze__08032012.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/prze__05032012_f143.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/prze__05032012.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/prze__28022012.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/prze__23022012.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/prze__13022012.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/prze__02022012.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/prze__24012012_b404.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/prze__19012012.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/prze__17012012_23a5.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/prze__17012012.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/prze__13012012.html


Metryka strony

56. Zamówienie Nr z dnia 2012-01-12 - Przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż lokalu mieszkalnego nr 1, usytuowanego w budynku
wielorodzinnym w miejscowości Czeremcha.

57. Zamówienie Nr z dnia 2012-01-10 - Przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Skarbu Państwa, położonej
na terenie miasta Hajnówka.

58. Zamówienie Nr SO. 8023.1.2012 z dnia 2012-01-05 - Przetarg nieograniczony na zakup i dostawę samochodu osobowego 9-cio miejscowego
fabrycznie nowego z homologacją jako samochód osobowy, przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych, posiadającego zes

Udostępniający: Wydział Organizacyjno - Administracyjny Starostwa Powiatowego w Hajnówce
Wytwarzający/odpowiadający: Katarzyna Nikołajuk
Data wytworzenia: 2007-10-01

Wprowadzający: Katarzyna Miszczuk

Data wprowadzenia: 2007-10-01
Data modyfikacji: 2023-03-01

Opublikował: Katarzyna Miszczuk

Data publikacji: 2007-10-01

https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/prze__12012012.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/prze__10012012.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/prze__05012012.html
mailto:redakcja@powiat.hajnowka.pl
mailto:redakcja@powiat.hajnowka.pl

	Samorząd Powiatu Hajnowskiego
	Zamówienia publiczne lub przetargi

